
Uchwała Nr 2283 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej sprzedaży w trybie bezprzetargowym działek gruntu 

oznaczonych geodezyjnie jako nr 29/1,AM-13 oraz 78/1,AM-14,Obręb Gaj 

Na podstawie § 50 ust. 1 pkt. 10 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (tj. załącznik 

do uchwały nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala co następuje: 

§ 1 

Senat pozytywnie opiniuje sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz Gminy Wrocław 

prawa własności działek gruntu oznaczonych geodezyjnie jako nr 29/1,AM-13 oraz 78/1,AM-

14,Obręb Gaj o łącznej powierzchni 0,3313 ha, położonych we Wrocławiu pomiędzy ulicą 

Borowską a Spiską, stanowiących część nieruchomości objętych księgą wieczystą KW nr 

WR1K/00077190/8 prowadzoną przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia Krzyków, IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych, z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn.: „Budowa dróg rowerowych na 

odcinku od ul. Spiskiej do ul. Borowskiej”. 

§ 2 

Wartość rynkowa nieruchomości gruntowych opisanych w §1 niniejszej Uchwały ustalona 

przez rzeczoznawcę majątkowego dla działki nr 29/1,AM-13 ,Obręb Gaj o powierzchni 0,1451 

ha wynosi 171 650,00 zł, dla działki nr 78/1,AM-14,Obręb Gaj wynosi 220 300,00 zł netto.  

Łączna wartość zbywanych działek gruntu wynosi 391 950 zł netto. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Kanclerzowi Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

Za Senat 


